
       
 

  
УКРАЇНА

Вінницька область Вінницький район
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ   № 27
27 - ої  сесії

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання

29.04.2022 року                                                                 с. Лука-Мелешківська
                          

Всього депутатів ради     - 22 депутатів
Присутніх на сесії            - 16 депутатів (додаток 1)
Запрошених                      - 4 особи (додаток 2)

Відкриває  пленарне  засідання  27  сесії  сільської  ради  8  скликання  голова  Лука-
Мелешківської  сільської ради Августович Б.І..

За результатами реєстрації на пленарне засідання 27 сесії сільської ради 8 скликання
прибуло 16 депутатів з 22 депутатів загального складу ради.

Відповідно до частини 12 статті 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”  сесія  повноважна  розпочати  роботу.  Надійшла  пропозиція  розпочати  роботу
сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 17
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 

27 сесію Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання оголошую відкритою.
Звучить Гімн України.

Сільський  голова  Августович  Б.І.  звернув  увагу  депутатів  на  необхідність
дотримання  під  час  обговорення  питань  та  голосування  вимог  Закону  України  «Про
запобігання  корупції»  (стаття  35),  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» (стаття 59і) щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.

СЛУХАЛИ:  Обговорення  порядку  денного  та  регламенту  роботи  27 сесії  Лука-
Мелешківської сільської ради 8 скликання.

Інформація Августович Б.І., сільського голови. 
Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного

прийняти за основу та в цілому. Прошу проголосувати.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 17
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято.
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Августович Б.І., сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По
всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 30 хв.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 17
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 
ВИРІШИЛИ:  Порядок денний та регламент роботи  27 сесії  сільської ради 8 скликання
затвердити в цілому.

Порядок денний 27 сесії
Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання

1. Про прийняття до комунальної власності Лука-Мелешківської сільської територіальної
громади   персональних комп’ютерів форм-фактора ноутбук.  

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.

2. Про передачу майна на баланс відділу освіти та культури з балансу відділу управління
майном та будівництва Лука-Мелешківської сільської ради.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.

3. Про списання залишків коштів та списання дебіторської заборгованості ліквідованого
банку АК АПБ «Україна».

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.

4. Про затвердження звіту про виконання Лука-Мелешківського сільського бюджету за І
квартал 2022 року.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.

5. Про  внесення  змін  до  виконавчого  комітету  Лука-Мелешківської  сільської  ради  по
персональному складу.

Інформує: секретар сільської ради Шеванюк О.В.

6. Про стан пожежної безпеки на території Лука-Мелешківської територіальної громади.
Інформує: начальник відділу ЗЗП Вінницького районного управління ЦЗД ГУ ДНС Цьомик С.В.

7. Про наслідки  відпрацювання житлового сектору  Лука-Мелешківської  територіальної
громади та заходи щодо його покращення.

Інформує: начальник відділу ЗЗП Вінницького районного управління ЦЗД ГУ ДНС Цьомик С.В.

8. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Бевзу Леоніду Валерійовичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

9. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Василик Євгенії Миколаївні.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

10. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Гайдаренку Денису Олександровичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

11. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Собку Івану Анатолійовичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

12. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Гайчені Володимиру Івановичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

13. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Вінницькому Юрію Петровичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

14. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Плахотнію Сергію Володимировичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

15. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Федулову Руслану Володимировичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.
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16. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Сашко Людмилі Валеріївні.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

17. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Сусоєву Михайлу Юрійовичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

18. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Хондошко Віктору Анатолійовичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

19. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Сайковичу Андрію Павловичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

20. Про відмову в надані дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність гр. Голуб Георгу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

21. Про відмову в надані дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою
щодо  поділу/об’єднання  земельної  ділянки  для  одержання  безоплатно  у  власність  гр.
Гриник Богдану Івановичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

22. Про відмову в надані дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою
щодо  поділу/об’єднання  земельної  ділянки  для  одержання  безоплатно  у  власність  гр.
Гриник Сергію Івановичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

23. Про відмову в надані дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою
щодо  поділу/об’єднання  земельної  ділянки  для  одержання  безоплатно  у  власність  гр.
Жолонко Валерію Анатолійовичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

24. Про  відмову  в  затвердженні  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки гр. Пономаренку Андрію Анатолійовичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

25. Про  відмову  в  надані  дозволу  на  розроблення  документації  із  землеустрою  для
одержання безоплатно у власність земельної ділянки гр. Проценко Василю Олеговичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

26. Про  відмову  в  затвердженні  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки гр. Сагану Олександру Ігоровичу.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

27. Про затвердження Детального плану території  для будівництва будівель та споруд з
технічного обслуговування і ремонту, технічного огляду автомобілів та автозаправочної
станції в с. Лука-Мелешківська  Вінницького району Вінницької області.

Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.

1.СЛУХАЛИ:  Про  прийняття  до  комунальної  власності  Лука-Мелешківської
сільської  територіальної  громади    персональних  комп’ютерів  форм-фактора
ноутбук.

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу, про прийняття до
комунальної  власності  Лука-Мелешківської  сільської  територіальної  громади  персональних
комп’ютерів форм-фактора ноутбук,  у кількості  17 одиниць вартістю 282 198 та  передачу їх на
баланс  Відділу  освіти  та  культури  Лука-Мелешківської  сільської  ради відповідно  до
розпорядження  Голови  Вінницької  ОДА  від  15.12.2021  р.№01.01-13/8864,  до  акту  приймання-
передачі товару № 12/2021.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -  
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ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1161  «Про  прийняття  до  комунальної  власності  Лука-
Мелешківської  сільської  територіальної  громади    персональних  комп’ютерів  форм-
фактора ноутбук» прийняти в цілому (додається).

2.СЛУХАЛИ:  Про передачу майна на баланс відділу освіти та культури з балансу
відділу управління майном та будівництва Лука-Мелешківської сільської ради.

З  інформацією  виступила  Шило  В.М.  –  начальник  фінансового  відділу  про  передачу
майна з оперативного управління відділу управління майном та будівництва Лука-Мелешківської
сільської ради в оперативне управління з постановкою на баланс відділу освіти та культури.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1162 «Про передачу майна на баланс відділу освіти та культури
з балансу відділу управління майном та будівництва Лука-Мелешківської сільської ради»
прийняти в цілому (додається).

3.СЛУХАЛИ:  Про  списання  залишків  коштів  та  списання  дебіторської
заборгованості ліквідованого банку АК АПБ «Україна».

З  інформацією  виступила  Шило  В.М.  –  начальник  фінансового  відділу  про
списання  залишків  коштів  бюджету  Лука-Мелешківської  сільської  територіальної
громади,  що  залишилися  заблокованими  на  рахунках  ліквідованого  Акціонерного
комерційного агропромислового банку «Україна», в загальній сумі 42 269,91 грн.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1163 «Про списання залишків коштів та списання дебіторської
заборгованості ліквідованого банку АК АПБ «Україна» прийняти в цілому (додається).

4.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  звіту  про  виконання  Лука-Мелешківського
сільського бюджету за І квартал 2022 року.

З інформацією виступила Шило В.М. –  начальник фінансового відділу про  виконання
Лука-Мелешківського сільського бюджету за  І  квартал  2022 року:  по  доходах в загальній  сумі
25 018 790,83 грн., по видатках в загальній сумі 21 932 467,67 грн..

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1164 «Про  затвердження  звіту  про  виконання  Лука-
Мелешківського  сільського  бюджету  за  І  квартал  2022  року» прийняти  в  цілому
(додається).
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5.СЛУХАЛИ:  Про внесення  змін  до  виконавчого  комітету  Лука-Мелешківської
сільської ради по персональному складу.

З інформацією виступила Шеванюк О.В. - секретар сільської ради. Ознайомила з
пропозицією внести зміни в склад виконавчого комітету Лука-Мелешківської  сільської
ради по персональному складу, а саме: включити до складу виконавчого комітету  Лука-
Мелешківської  сільської  ради:   Ліфвірова  Леоніда  Олександровича  (за  згодою);
виключити  із  складу  виконавчого  комітету:  Маціпуру  Ларису  Петрівну  (в  зв’язку  із
звільненням)  та  Ріпу  Вікторію  Ігорівну  (в  зв’язку  з  переважною  відсутністю  на
засіданнях).

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1165 «Про внесення  змін  до  виконавчого  комітету  Лука-
Мелешківської сільської ради по персональному складу» прийняти в цілому (додається).

6.СЛУХАЛИ:  Про  стан  пожежної  безпеки  на  території  Лука-Мелешківської
територіальної громади.

З інформацією виступив Цьомик С.В. -  начальник відділу ЗЗП Вінницького районного
управління ЦЗД ГУ ДНС. Ознайомив присутніх із ситуацією щодо пожеж та загибеллі людей на
них,  що  сталися  на  території  Лука-Мелешківської  територіальної  громади.  Повідомив  про
необхідність  провести  протипожежні  інструктажі  із  жителями  сіл  Іванівка  та  Цвіжин  Лука-
Мелешківської територіальної громади, із залученням депутатів та активу села щодо недопущення
порушень  правил  пожежної  безпеки,  які  можуть  призвести  до  виникнення  пожежі  та  загиблі
людей.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1166 «Про  стан  пожежної  безпеки  на  території  Лука-
Мелешківської територіальної громади» прийняти в цілому (додається).

7.СЛУХАЛИ: Про наслідки відпрацювання житлового сектору Лука-Мелешківської
територіальної громади та заходи щодо його покращення.

З інформацією виступив Цьомик С.В. -  начальник відділу ЗЗП Вінницького районного
управління ЦЗД ГУ ДНС.  Відмітив, що ряд житлових будинків громадян групи ризику, які не в
стані  привести  власне  помешкання  в  пожежобезпечний  стан,  перебувають  в  незадовільному
протипожежному стані,  що може призвести до  виникнення  пожежі  та  нанесення  матеріальних
збитків.  Необхідно  систематично  проводити  навчання  населення  сільської  ради  правилам
пожежної безпеки в побуті та в громадських місцях.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
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ВИРІШИЛИ:  Рішення №  1167 «Про наслідки відпрацювання житлового сектору Лука-
Мелешківської  територіальної  громади  та  заходи  щодо  його  покращення» прийняти  в
цілому (додається).

8.СЛУХАЛИ:  Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Бевзу Леоніду Валерійовичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1168 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки гр.  Бевзу  Леоніду  Валерійовичу»
прийняти в цілому (додається).

9.СЛУХАЛИ:  Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Василик Євгенії Миколаївні.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1169 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки гр.  Василик  Євгенії  Миколаївні»
прийняти в цілому (додається).

10.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Гайдаренку Денису Олександровичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1170 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Гайдаренку Денису Олександровичу»
прийняти в цілому (додається).

11.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Собку Івану Анатолійовичу.
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З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1171 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки гр.  Собку  Івану  Анатолійовичу»
прийняти в цілому (додається).

12.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Гайчені Володимиру Івановичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1172 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки гр.  Гайчені  Володимиру  Івановичу»
прийняти в цілому (додається).

13.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Вінницькому Юрію Петровичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1173 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки гр.  Вінницькому  Юрію  Петровичу»
прийняти в цілому (додається).

14.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Плахотнію Сергію Володимировичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
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ВИРІШИЛИ: Рішення № 1174 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Плахотнію Сергію Володимировичу»
прийняти в цілому (додається).

15.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Федулову Руслану Володимировичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1175 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Федулову Руслану Володимировичу»
прийняти в цілому (додається).

16.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Сашко Людмилі Валеріївні.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1176 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки гр.  Сашко  Людмилі  Валеріївні»
прийняти в цілому (додається).

17.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Сусоєву Михайлу Юрійовичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1177 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки гр.  Сусоєву  Михайлу  Юрійовичу»
прийняти в цілому (додається).

18.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Хондошко Віктору Анатолійовичу.
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З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1178 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Хондошко Віктору Анатолійовичу»
прийняти в цілому (додається).

19.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Сайковичу Андрію Павловичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1179 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки гр.  Сайковичу  Андрію  Павловичу»
прийняти в цілому (додається).

20.СЛУХАЛИ:  Про відмову в надані дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Голуб Георгу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення №  1180 «Про відмову в надані дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Голуб Георгу» прийняти в
цілому (додається).

21.СЛУХАЛИ: Про відмову в надані дозволу на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо поділу/об’єднання земельної ділянки для одержання безоплатно
у власність гр. Гриник Богдану Івановичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
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                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1181 «Про відмову в надані дозволу на розроблення технічної
документації  із землеустрою щодо поділу/об’єднання земельної  ділянки для одержання
безоплатно у власність гр. Гриник Богдану Івановичу» прийняти в цілому (додається).

22.СЛУХАЛИ: Про відмову в надані дозволу на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо поділу/об’єднання земельної ділянки для одержання безоплатно
у власність гр. Гриник Сергію Івановичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1182 «Про відмову в надані дозволу на розроблення технічної
документації  із землеустрою щодо поділу/об’єднання земельної  ділянки для одержання
безоплатно у власність гр. Гриник Сергію Івановичу» прийняти в цілому (додається).

23.СЛУХАЛИ: Про відмову в надані дозволу на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо поділу/об’єднання земельної ділянки для одержання безоплатно
у власність гр. Жолонко Валерію Анатолійовичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1183 «Про відмову в надані дозволу на розроблення технічної
документації  із землеустрою щодо поділу/об’єднання земельної  ділянки для одержання
безоплатно  у  власність  гр.  Жолонко  Валерію  Анатолійовичу»  прийняти  в  цілому
(додається).

24.СЛУХАЛИ:  Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Пономаренку Андрію Анатолійовичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1184 «Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо
відведення  земельної  ділянки гр.  Пономаренку  Андрію  Анатолійовичу»  прийняти  в
цілому (додається).
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25.СЛУХАЛИ:  Про  відмову  в  надані  дозволу  на  розроблення  документації  із
землеустрою для одержання безоплатно у власність земельної ділянки гр. Проценко
Василю Олеговичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1185 «Про  відмову  в  надані  дозволу  на  розроблення
документації із землеустрою для одержання безоплатно у власність земельної ділянки гр.
Проценко Василю Олеговичу» прийняти в цілому (додається).

26.СЛУХАЛИ:  Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Сагану Олександру Ігоровичу.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1186 «Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо
відведення  земельної  ділянки гр.  Сагану  Олександру  Ігоровичу»  прийняти  в  цілому
(додається).

27.СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  Детального  плану  території   для  будівництва
будівель  та  споруд  з  технічного  обслуговування  і  ремонту,  технічного  огляду
автомобілів та автозаправочної станції в с. Лука-Мелешківська  Вінницького району
Вінницької області.

З  інформацією  по  заявах  громадян виступила  Вовк  О.В.  –  спеціаліст  сектору
земельних відносин.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 16
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    - 1
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1187  «Про  затвердження  Детального  плану  території   для
будівництва будівель та споруд з технічного обслуговування і ремонту, технічного огляду
автомобілів  та  автозаправочної  станції  в  с.  Лука-Мелешківська   Вінницького  району
Вінницької області» прийняти в цілому (додається).

        Сільський голова                                                            Богдан АВГУСТОВИЧ
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